

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุสำรองระดับปลอดภัย (Safety Stock) งานงบบูใช้ไฟ ปี 2566 หม้อแปลง จำนวน 16 รายการ เลขที่ S1(B)Transformers(C)018/2566
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชาการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 33,268,418.60 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1050000011	TR., 30 KVA,1P,22-0.48/0.24 KV,SC	48 เครื่อง	81,350.00	3,904,800.00	273,336.00	4,178,136.00
2	1050000206	TR., 30 KVA,1P,19-0.48/0.24 KV,SC	2 เครื่อง	90,640.00	181,280.00	12,689.60	193,969.60
3	1050010066	TR.,50 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	20 เครื่อง	132,200.00	2,644,000.00	185,080.00	2,829,080.00
4	1050010067	TR.,100 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	25 เครื่อง	195,100.00	4,877,500.00	341,425.00	5,218,925.00
5	1050010068	TR.,160 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	15 เครื่อง	239,300.00	3,589,500.00	251,265.00	3,840,765.00
6	1050010069	TR.,250 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	15 เครื่อง	269,100.00	4,036,500.00	282,555.00	4,319,055.00
7	1050010070	TR.,315KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	5 เครื่อง	441,250.00	2,206,250.00	154,437.50	2,360,687.50
8	1050010071	TR.,400KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	4 เครื่อง	555,750.00	2,223,000.00	155,610.00	2,378,610.00
9	1050010072	TR.,500KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	3 เครื่อง	616,000.00	1,848,000.00	129,360.00	1,977,360.00
10	1050010138	TR.,50 KVA,3P,33-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	2 เครื่อง	147,600.00	295,200.00	20,664.00	315,864.00
11	1050010139	TR.,100 KVA,3P,33-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	2 เครื่อง	200,700.00	401,400.00	28,098.00	429,498.00
12	1050010141	TR.,250 KVA,3P,33-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	2 เครื่อง	310,900.00	621,800.00	43,526.00	665,326.00
13	1050010142	TR.,315KVA,3P,33-0.416/0.24KV,DYN11, SC	1 เครื่อง	475,250.00	475,250.00	33,267.50	508,517.50
14	1050010143	TR.,400KVA,3P,33-0.416/0.24KV,DYN11, SC	1 เครื่อง	598,750.00	598,750.00	41,912.50	640,662.50
15	1050010144	TR.,500KVA,3P,33-0.416/0.24KV,DYN11, SC	1 เครื่อง	659,750.00	659,750.00	46,182.50	705,932.50
16	1050010145	TR.,630KVA,3P,33-0.416/0.24KV,DYN11, SC	1 เครื่อง	797,250.00	797,250.00	55,807.50	853,057.50
เป็นเงินที่จัดซื้อ (สามสิบเอ็ดล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยสี่สิบหกบาทสิบสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							31,415,446.10

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- 5.1 รายการที่ 1-6, 10-12 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รพท.(ล) ลงวันที่ 26 พ.ค. 2566
- 5.2 รายการที่ 7-9,13-16 ตามมาตรา 4 (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 4 ราย ดังนี้
1. บริษัท ซีซี หม้อแปลงไฟฟ้า จำกัด
 2. บริษัท ธิรไทย จำกัด
 3. บริษัท เอเชีย ทราฟ จำกัด
 4. บริษัท เอกรัฐวิศวกรรม จำกัด (มหาชน)
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
1. นายบุญรัตน์ ไม้แก้ว ประธานกรรมการฯ
 2. นายณัฐพงศ์ สหวรรณ กรรมการ
 3. นายระวี ม่วงนาค กรรมการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ราคากลาง
ปี 2566 ครั้งที่ 2

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	หน่วย นับ	ราคากลาง ปี 2566 ครั้งที่ 2
1	1050000011	TR., 30 KVA,1P,22-0.48/0.24 KV,SC	EA	81,350.00
2	1050000206	TR., 30 KVA,1P,19-0.48/0.24 KV,SC	EA	90,640.00
3	1050010066	TR.,50 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	EA	132,200.00
4	1050010067	TR.,100 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	EA	195,100.00
5	1050010068	TR.,160 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	EA	239,300.00
6	1050010069	TR.,250 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	EA	269,100.00
7	1050010138	TR.,50 KVA,3P,33-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	EA	147,600.00
8	1050010139	TR.,100 KVA,3P,33-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	EA	200,700.00
9	1050010141	TR.,250 KVA,3P,33-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	EA	310,900.00